6 de fevereiro de 2026
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA A PRIMEIRA
REVISÃO DA RETROESCAVADEIRA XCMG.

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO IV ALÍNEA “A” DA LEI DA LEI N° 14.133/21.

VALOR: R$ 6.034,13 (SEIS MIL E TRINTA E QUATRO REAIS E TREZE CENTAVOS).

FORNECEDOR: GRA MAQUINAS– CNPJ 14.767.899/0001-87

VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS.  

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21520/I2GSTOPyw88VImI_mWQxQw6BZi1fW8ux.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21519/Kt1gf4sHcHEaMIwpmaMo7jMao5jl748S.pdf